
日頃よりナカノオートをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

車検特典として、長きにわたりBOXティッシュの
提供を行って参りましたが、2021年9月をもちまして終了させていただく
こととなりました。予約特典にBOXティッシュが付いているお客様には
車検にも使える当店の1,000円クーポン、ペアご予約の場合は1,500円
クーポン（1台あたり）にてご対応いたします。

皆様には突然のお知らせとなりましたことをお詫び申し上げますとともに、
より一層のサービス向上に努めてまいりますので、
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

●提供終了サービス／ＢＯＸティッシュプレゼント
●サービス終了日／2021年9月末

ＢＯＸティッシュ
プレゼント終了
のお知らせ

詳しくはお近くのスタッフまで


